
POLSKI ZWIĄZEK JUDO
ul. Fosa 31, 02-768 Warszawa, pzjudo@ pzjudo.pl

Powołanie na akcję: TC Nymburk
Miejsce akcji: Czechy
Termin akcji: 10-15.03.2024
Kadra Narodowa KN Seniorów

Morka Ksawery
Drzymał Paweł
Pankowski Jakub

L.p. Nazwisko i imię Klub Kat. wagowa Termin pobytu Finansowanie
z programuPrzyjazd Wyjazd

Trenerzy, osoby współpracujące Funkcja Termin pobytu Finansowanie
z programuPrzyjazd Wyjazd

1 10.03.2024 14.03.2024 BP
2 10.03.2024 14.03.2024 BP
3 10.03.2024 14.03.2024 BP
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

1 Słyk Marek Trener współpracujący 10.03.2024 14.03.2024 BP
2
3
4
5

UKJ Ryś  Warszawa

GKS Czarni  Bytom

73

81

90KJ AZS Opole


